

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Display Optoelectronics Technology Holdings Limited

華顯光電技術控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：334)

**截至二零二二年三月三十一日止第一季度之
業務更新公佈**

本公佈乃由華顯光電技術控股有限公司（「**本公司**」，連同其附屬公司，統稱「**本集團**」）根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)(a)條而作出。

為進一步提高本集團之透明度，並且及時為本公司股東及潛在投資者提供額外資料，以令彼等可更佳評估本集團之近期業務發展及財務狀況，本公司董事（「**董事**」）會（「**董事會**」）謹此向其股東及潛在投資者提供本集團截至二零二二年三月三十一日止三個月（「**回顧期**」）之若干未經審核財務及經營數據之最新資料。

業務回顧

本集團主要專注於非晶硅(A-Si)液晶顯示器(「LCD」)模組業務。回顧期內，承接二零二一年下半年手機市場需求下降趨勢以及全球新型冠狀病毒(「COVID-19」)疫情反覆，中國手機市場出貨量下降。根據中國信息通信研究院報告，於二零二二年一月至二月，中國手機市場出貨量同比下降22.6%達47.89百萬部。本集團二零二二年第一季度錄得整體銷量同比減少7.6%達16.5百萬片。回顧期內，由於產品結構變化及原材料成本略為下降，本集團產品的整體平均售價(不包括加工類模組)同比增長4.8%，但環比下降5.2%至人民幣88.9元。本集團於回顧期的總營業額同比微降1.3%至人民幣1,413.9百萬元。回顧期內，銷售類模組銷量為15.8百萬片，同比下降6.1%，佔本集團總銷量95.6%，相關營業額為人民幣1,398.9百萬元，同比下降1.6%。

按產品類別劃分的銷量及各自同比變動如下：

(未經審核)	截至三月三十一日止三個月				
	二零二二年		二零二一年		變動
	百萬片	%	百萬片	%	%
	(經重列)				
銷售TFT LCD模組					
非貼合模組	1.1	6.3	0.6	3.3	+75.7
貼合模組	14.7	89.3	16.2	90.8	-9.1
加工TFT LCD模組					
非貼合模組	0.1	0.8	-	-	不適用
貼合模組	0.6	3.6	1.0	5.9	-43.5
總計	<u>16.5</u>	<u>100.0</u>	<u>17.8</u>	<u>100.0</u>	-7.6

按產品類別劃分的營業額及各自同比變動如下：

(未經審核)	截至三月三十一日止三個月				
	二零二二年		二零二一年		變動
	人民幣		人民幣		
	百萬元	%	百萬元	%	%
	(經重列)				
銷售TFT LCD模組					
非貼合模組	46.1	3.3	54.0	3.8	-14.7
貼合模組	1,352.8	95.7	1,367.9	95.4	-1.1
加工TFT LCD模組					
非貼合模組	2.1	0.1	-	-	不適用
貼合模組	12.9	0.9	11.0	0.8	+16.6
總計	<u>1,413.9</u>	<u>100.0</u>	<u>1,432.9</u>	100.0	-1.3

展望

展望未來，全球COVID-19疫情預期於二零二二年上半年持續蔓延，國內個別地區COVID-19疫情近月更出現新高峰，或會影響國內市場上游原材料供應及整體消費需求。本集團將會密切留意市場走勢，積極規劃手機、車載、商用筆電、物聯網相關產品的銷售策略以把握商機，積極於顯示模組業務上實現橫向發展。隨著本集團位於惠州陳江新廠房預期於二零二二年第二季度開始試運營，本集團冀望通過提高技術及規模經濟，依靠與一線手機廠商的長期戰略合作夥伴關係，捕捉海外新興市場所帶來的商機，為本集團及股東創造更大的價值。整體而言，本集團對顯示模組業務的長遠發展前景持樂觀態度。

流動資金及財務資源

本集團的主要財務工具包括現金及現金等值項目、定期存款和計息銀行貸款。根據未經審核財務報表，本集團於二零二二年三月三十一日的現金及現金等值項目及定期存款結存為人民幣1,013百萬元，其中83.2%為人民幣、16.3%為美元及0.5%為港元。於二零二二年三月三十一日，本集團的計息銀行貸款為人民幣54百萬元且本集團並無其他貸款。

董事會謹此提醒本公司股東及潛在投資者，上述財務及經營數據乃根據本集團未經核數師審核或審閱之管理賬目作出。因此，本公佈所載數字及討論不應被視為本集團截至二零二二年三月三十一日止三個月之財務業績提供任何指標或保證。本公司股東及潛在投資者應小心以免不當倚賴該等數據。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

代表董事會

主席

廖騫

香港，二零二二年四月二十五日

於本公佈日期，董事會包括主席兼非執行董事廖騫先生；執行董事歐陽洪平先生、溫獻珍先生及張鋒先生；及獨立非執行董事徐慧敏女士、徐岩先生及李揚先生。